EDITAL Nº 02/2017

Edital de Seleção de alunos para o Projeto de Iniciação Científica de correção

de resenhas para o período de Setembro de 2017 a Dezembro de 2017.

A Coordenação do curso de Pedagogia torna público o resultado da seleção de

acadêmicos do curso de graduação em Pedagogia e Enfermagem da

FAMINAS- BH para atividade de Iniciação Científica.

Alunas aprovadas (ordem alfabética):

Cristiane Alves de Oliveira – 6º período (P)

Elaine Cristina Xavier Pereira - 6º período (P)

Evely Marina S.N. Nunes - 6º período (P)

Fernanda Alves dos Santos Carregal - 8º período (E)

Ivani Jesus dos Santos - 8º período (P)

Keila Maria Feliz - 8º período (P)

Belo Horizonte, 04 de setembro de 2017.

Profª Rúbia Mara Pimenta de Carvalho e Castro

Coordenadora do Curso de Pedagogia

Profª Juliana das Graças Gonçalves Gualberto

Profª Coordenadora do Projeto de Iniciação Científica